※RPA＝Robotic Process Automation

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

アジア経営者連合会「秋季例会」を下記の通り開催させていただきます。会員候補となるビジター参加も承ります

ので、ぜひお誘い合わせの上ご参加下さい。なお会場手配の都合上、ご出欠に関しましてはご面倒でも9月20日(水)

までに 必ず 事務局宛にご連絡下さいます様、何卒よろしくお願い申し上げます。          敬白

【日  時】 2017年 10月 4日(水) 18：00 ～ 21：30 【受付開始 17：30～】

【会  場】 ＴＫＰガーデンシティ品川 ボールルーム

      住所：〒108-0074 東京都港区高輪3-13-3  SHINAGAWA GOOS 1F  電話：03-5449-7300

            JR品川駅 中央改札口（高輪口）および 京急線 品川駅高輪口 より徒歩1分

【対 象】 全会員ならびに会員候補者(経営者)

【参加費】 お一人様《会員》事前振込：10,000円(8月申込み）、12,000円(9月申込み）、当日払い：15,000円

《ビジター》一律15,000円                    ※いずれも税込み

【内 容】

・基調講演①『ビジネスとして魅力ある農産業の確立』 ㈱農業総合研究所 代表取締役社長 及川智正氏

・基調講演②『ＲＰＡはホワイトカラー生産性向上の決定打』 ㈱豆蔵 代表取締役社長 中原徹也氏

・アジア経営者連合会役員挨拶

・表彰式

・新規会員認証式

・事務局より活動報告とお知らせ

・懇親会(お食事とお飲物をご用意)

※内容は変更になる場合がございます

【ご注意】9 月 27 日(水)以降は払戻し不可となります。やむを得ずご欠席の場合は代理の方をお立て下さい。

出欠確認票

ご出欠の連絡がお済みでない方は、FAX：０３-５３２４-２３３２に、 9月30日(日) までにご返信下さい。

「 ご出席 」    ／     「 ご欠席 」

申込日 2017年   月   日

貴 社 名
 ご紹介者

（会員様以外ご記入下さい）

役職およびご出席者名
※経営者・代表者の方に限ります

ご請求書送付先 〒

ご 連 絡 先 ℡
支払い方法

（いずれかに○）
事前振込 ・ 当日精算

E-mail

一般社団法人アジア経営者連合会 事務局 ／ TEL:03-5324-2331  FAX:03-5324-2332

農業×ＩＴベンチャー企業！

株式会社農業総合研究所

代表取締役社長 及川 智正 氏

産業界の高度情報化に寄与！

株式会社豆蔵

代表取締役社長 中原 徹也 氏